



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยลุ่มม่อม หมู่ ๑๐ บ้านวังกะ
ทะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ได้มีโครงการ จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย
ลุ่มม่อม หมู่ ๑๐ บ้านวังกะทะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ผลการพิจารณาผู้เสนอราคา เพื่อจ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยลุ่มม่อม หมู่ ๑๐
บ้านวังกะทะ ดังมีรายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท พูล แอนด์
คอนสตรัคชั่น 2010 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๔๖๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจ
ดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขยดุงม่อม หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 498,900 บาท. (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน.)
4. ลักษณะงาน ก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ เสริมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 มี.ค. 2568 เป็นเงิน 461,952.51 บาท. (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์.)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงาน (ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบโครงการ จำนวน 4 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้.....
 - 7.2 นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - 7.3 นายพญงค์ดี โบนัสวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร.....

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ :โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยลุ่มอม หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 123 /2568 ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
2	ประเภทงานทาง	461,952.513	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานอาคาร		
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3642 งานทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	461,952.513	
	เป็นเงิน	461,952.51	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ :โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยลุมม่อม หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 10 บ้านวังกะทะ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 123 /2568 ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ	874.00	ตร.ม.	11.240	9,823.760	1.3642	15.334	13,401.573
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION&RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุมวลรวม)							
1.2	งานลูกรัง							
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง (หลวม)							
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	38.00	ลบ.ม.	654.206	24,859.828	1.3642	892.468	33,913.777
2	งานผิวทาง							
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	760.00	ตร.ม.	371.951	282,682.760	1.3642	507.416	385,635.821
2.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	4.00	เมตร	193.227	772.908	1.3642	263.600	1,054.401
2.1.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	64.00	เมตร	118.192	7,564.288	1.3642	161.238	10,319.202
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ	22.80	ลบ.ม.	413.231	9,421.667	1.3642	563.730	12,853.038
4	ป้ายโครงการ							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	500.000	500.000	1.3642	682.100	682.100
4.2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.000	3,000.000	1.3642	4,092.60	4,092.600
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								461,952.513

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 461,952.513

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยงค์ศักดิ์ โปว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)